様式第６号（第16条関係）
令和　　年　　月　　日

公益財団法人東京都中小企業振興公社

　　　　　　　理　　事　　長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　（本店登記上）
　　　　　　　　　　　　　　　　企業名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　実印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（印鑑登録済のもの）
平成２９年度第２回　革新的サービスの事業化支援事業　実績報告書
　助成事業を下記のとおり完了したので、別紙の書類を添えて、次のとおり報告いたします。

記

　１　申請テーマ

　２　交付決定　　平成３０年１月１日付２９東中事経第６１５号
　３　助成予定額　　　　　　　　　　　　　円（通期）
　４　実績報告期間　　第　期　平成　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

　５　助成事業実施内容及び成果・・・別紙１の「助成事業実施内容及び成果」のとおり
　６　助成対象資産表・・・・・・・・別紙２の「助成対資産表」のとおり
　７　支払実績表・・・・・・・・・・別紙３の「支払実績表」のとおり
　８　助成事業資金計画書・・・・・・様式第１号別紙２の「助成事業資金計画書」のとおり
　９　その他提出書類

　　（１）助成事業の実施に係る経費確認書類の写し（見積書、契約書（注文書・注文請書）、仕様書、納品書、検収書、請求書、振込控、預金通帳・当座勘定照合表、領収書等）
　　（２）助成事業の成果が確認できる資料の写し（成果品の写真、購入品のカタログ、図面、報告書、情報システムの画面遷移図、規格認証の登録証及び報告書、産業財産権の出願書類、展示会出展等の写真、広告掲載した媒体等）
　　（３）直接人件費確認書類の写し（就業規則、賃金台帳、出勤簿、作業日報、雇用保険加入証等、別紙４－１の「直接人件費算定表」、別紙４－２の「作業日報兼直接人件費個別明細表」）
様式第６号（別紙１）
助成事業実施内容及び成果
　１　事業遂行の経過（サービス開発・改良、設備投資、規格認証、知財権出願、販路開拓等）
　　　※事業遂行の経過を時系列に記入してください。
	月　　日
	　事 業 遂 行 の 経 過

	事　業　開　始

事業終了

　２　事業実績及び効果（実施内容の詳細、成果）
　　　※更に詳しく報告する場合は別紙を添付してください。

　　　※関係資料があれば添付してください。

　３　事業化の見通し又は今後の展開（第１期の場合は、第２期の実施内容）

様式第６号（別紙２）
助成対象資産表（成果物・試作品及び50万円以上購入物一覧表）
	成果物・試作品名称
	取得数
	取得価格計
	整理番号

	万円

	万円

	万円

	万円

	万円

	万円

	50万円以上購入物
	取得年月
	取得数
	取得価格計
	整理番号

	有形固定資産

	　　年　　月　　日

	万円

	　　年　　月　　日

	万円

	　　年　　月　　日

	万円

	　　年　　月　　日

	万円

	　　年　　月　　日

	万円

	　　年　　月　　日

	万円

	　　年　　月　　日

	万円

	　　年　　月　　日

	万円

	　　年　　月　　日

	万円

	　　年　　月　　日

	万円

	無形固定資産
	ソフトウェア
	　　年　　月　　日

	万円

	特許権
	　　年　　月　　日

	万円

	実用新案権
	　　年　　月　　日

	万円

	意匠権
	　　年　　月　　日

	万円

	商標権
	　　年　　月　　日

	万円

	　　年　　月　　日

	万円

	　　年　　月　　日

	万円